PAGE
2

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Иркутский  филиал

Московского  государственного  технического университета  гражданской  авиации  (ИФ МГТУ ГА)

П Р И К А З

24.12.2010 г.                             Иркутск                                         № 468/с-д
(О поощрении студентов(
За активное участие в общественной жизни ИФ МГТУ ГА, областном конкурсе студенческая весна-2010, подготовку и выпуск студенческого журнала «Высота», организацию и проведение культурно-массовых мероприятий
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Наградить денежной премией студентов очной формы обучения:

Специальность 160901
1 курс

Костюченко Сергею Александровичу  (М-101688) в размере 200 (двести) рублей;

Усенко Александру Николаевичу (М-101653) в размере 200 (двести) рублей;

3 курс
Галушко Егора Александровича (М-081101) в размере 1 250 (одна тысяча двести пятьдесят) рублей;
Дучинского Дмитрия Олеговича (МД-102606) в размере 600 (шестьсот) рублей;

4 курс

Кривоспицкого Сергея Евгеньевича (М-071021) в размере 400 (четыреста) рублей;

Специальность 160903
1 курс

Адилову Алину Талгатовну ( АКД-101705) в размере 600 (шестьсот рублей);

Литвинову Алену Сергеевну (РС-101663) в размере 600 (шестьсот рублей);
Бредихину Кристину Сергеевну (АК-101656) в размере 400 (четыреста) рублей;

Специальность 160905
1 курс

Кобзарь Николаю Владимировичу (РС-101644) в размере 600 (шестьсот рублей);
Старых Антону Олеговичу (РС-101714) в размере 400 (четыреста) рублей;

Пешковой Полине Сергеевне (АК-101665) в размере 400 (четыреста) рублей;
3 курс

Астраханцеву Наталью Геннадьевну (РСД-081048) в размере 500 (пятьсот) рублей;

Грекову Марию Владимировну (РС-081052) в размере 400 (четыреста) рублей;

Зуеву Наталью Андреевну (РС-081055) в размере 400 (четыреста) рублей;

Солохину Ольгу Андреевну (РС-081065) в размере 600 (шестьсот рублей); рублей;
4 курс
Алексеева Егора Владимировича (РС-071051) в размере 700 (семьсот) рублей;
Орлову Яну Александровну (РС-071057) в размере 600 (шестьсот рублей);
Кукуеву Ульяну Батыровну (РС-071060) в размере 600 (шестьсот рублей);
Макухина Константина Владимировича (РС-071062) в размере 600 (шестьсот рублей);
Метелеву Анну Игоревну (РС-071063) в размере 600 (шестьсот рублей);
Метелеву Марию Игоревну (РС-071064) в размере 600 (шестьсот рублей);
Самсонову Валентину Валентиновну (РС-071069) в размере 600 (шестьсот рублей).
2.
Начальнику отдела воспитательной работы Нурпиисовой Екатерине Михайловне довести настоящий приказ до сведения студентов филиала.

Основание: Положение о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов и аспирантов в Иркутском филиале                МГТУ ГА, докладная записка заместителя директора ИФ МГТУ ГА по учебно-воспитательной работе от 24.12.2010 г.

Директор ИФ МГТУ ГА                     п/п                                О.А. Горбачев
Исполнитель Нурпиисова Е.М.
тел. 727-996